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Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/B/000476 - Francisco Anténio de Assis Batista

Nivel de descricao
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Titulo
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Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/B/000476
Francisco Antonio de Assis Batista
1794-10-14 - 1800-07-22

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagdo: Manuel Batista

Naturalidade: Coimbra
Faculdade: Canones

Matricula(s): Matematica 14.10.1794 (obrigado)
Direito: 31.10.1795

05.10.1796

03.10.1797

03.10.1798

02.10.1799

Exames: 3.°: 11.06.1798, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 6, fl. 3v.
4° e Grau de Bacharel: 06.07.1799, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 6, fl. 92 v.
Formatura: 22.07.1800, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 6, fl. 173v.
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